Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido que, por meio dos setores

competentes, determine a colocação de iluminação pública na Rua Augusto Antonio

Gonçalves, no Distrito de Guariroba, até altura da Indústria Killes, bem como realize a

troca das lâmpadas queimadas, reforçando a indicação nº 39/2017.

Pede-se também a troca de lâmpadas queimadas na Rua Lilian Cássia

Turra, que dá acesso à Nova Guariroba. A população do local solicita tais providências

uma vez que as referidas ruas encontram-se muito escuras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de fevereiro de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 030/2018

Recebida em 26/02/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
26/02/2018

________________________

José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..